gievgacraw AREIfts
ESTADO DE SÃO PAULO

• Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

bi=man 	 E-mail: cm.areiagivuol.com.br

INDICAÇÃO N° 69/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, que seja estudada a possibilidade de se construir

quebra-molas na Rua Alves Marques, próximo à casa do Sr. Antônio

Carlos.

Sala das Sessões, 27 de março de 2013.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

JUSTIFICATIVA

Considerando que, referida rua por se encontrar

na descida dos Bairros Morro do Rocio e Santa Clara, é muito

perigosa, devido a alta velocidade imprimida pelos condutores dos

veículos;

Considerando, o perigo atual e iminente de

ocorrência de acidentes;

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.